
DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 2006-01 ze dne 14.8.2020 na stavbu „Rekonstrukce SRT 
a vodovodní přípojky pro budovu č. p. 656 na ul. Smetanova, Frýdek-Místek" 

uzavřená dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a dle§ 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů 

I. 

Smluvní strany 

název: 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
tel.: 

DISTEP a.s. 
Ostravská 961, 738 01 Frýdek-Místek 

 předsedou představenstva 
65138091 
CZ65138091 

 

 
email:  
ID: 2yfdqnk 
zapsána ve veřejném rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1205 

( dále jen objednatel) 

název: 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
tel.: 

Ing. Dalibor Bednář 
Spojná 192/17, 709 00 Ostrava 

 
14577950 
CZ6004 l 00520 

 
 

 
email:  
ID: qrwz4sy 
zapsána ve veřejném rejstříku vedeného - Magistrát města Ostravy- Živnostenský úřad, evid.č.: 
380701-2592901 

(dále jen zhotovitel) 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických 
Objednatel:  

 
Zhotovitel:  
Autorský dozor:  
Technický dozor:  



,!-

II. 
Předmět Dodatku č. 1 

Předmětem Dodatku č. 1 je změna ujednání ve smlouvě č. 2006-01 o dílo ze dne 14. 8. 2020 na 
provedení stavby „Rekonstrukce SRT a vodovodní přípojky pro budovu č. p. 656 na ul. 
Smetanova, Frýdek-Místek". 

Z důvodu zásahu vyšší moci - COVID-19 a v důsledku Usnesení Vlády ČR č. 957 ze dne 30. 9. 
2020 o vyhlášení nouzového stavu a na toto usnesení navazující Usnesení vlády ČR o přijetí 
krizového opatření č. 958 ze dne 30. 9. 2020 o zákazu hromadných akci konaných v počtu 
vyšším než deset osob, krizového opatření č. 994 ze dne 8. 10. 2020 o omezení osobního 
kontaktu státních zaměstnanců, zaměstnanců a dalších úředních osob, krizového opatření č. 995 
ze dne 8. 1 O. 2020 o zákazu hromadných akci konaných v počtu vyšším než deset osob, 
krizového opatření č. 996 ze dne 8. 10. 2020 o zákazu hromadných akci konaných v počtu 
vyšším než deset osob, krizového opatření č. 1078 ze dne 21. 10. 2020 o zákazu volného pohybu 
osob na území celé České republiky, krizového opatření č. 1079 ze dne 21. 10. 2020 o zákazu 
maloobchodního prodeje a služeb a krizového opatření č. 1080 ze dne 8. I O. 2020 o uložení 
orgánům veřejné moci a správním orgánům, aby v rámci všech pracovišť zahájily omezený 
provoz vyplývající z nouzového stavu se mění: 

Původní text v článku III. Termíny plnění 

„Ukončení prací: zhotovitel ukončí práce na díle a připraví dílo k předání objednateli nejpozději 
do 31.10.2020. Montážní práce budou ukončeny nejpozději do 30. 9. 2020." 

se nahrazuje textem 

„Ukončení prací: zhotovitel ukončí práce na díle a připraví dílo k předání objednateli nejpozději 
do 15.11. 2020." 

III. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se Dodatkem č. 1 nemění. 

Dodatek č. I je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě. 

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku č. 1 a prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, 
jejímu obsahu porozuměly, s jejím obsahem souhlasí, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě 
pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

2 



Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní tento Dodatek č. 1 smlouvy způsobem
dle tohoto zákona, ve lhůtě nejpozději 30 dnů od okamžiku uzavření. Sjednané změny smlouvy
v Dodatku č. 1 nabývají účinnosti dnem uveřejnění Dodatku č. 1 podle tohoto ujednání.

V Ostravě dne 

Za zhotovitele 
 

Ve Frýdku-Místku dne 2 'l -10- 2020 

.

Za objednatel 
 předseda představenstva 

3 




